



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ : Λ. Μαραθώνος 29
ΤΚ 145 65, Άγιος Στέφανος
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Μυλωνάς Χαράλαμπος
ΤΗΛ : 213 2030623- Fax : 2132030630

Άγιος Στέφανος, ..21-08-2014..
Αριθ. Πρωτ : 26947

ΠΡΟΣ
τον Πρόεδρο της Οικονομικής Επιτροπής

ΘΕΜΑ : Έγκριση πρακτικού Νο1 για τη «Προμήθεια ιατρικού & φαρμακευτικού εξοπλισμού για τις αθλητικές εγκαταστάσεις του Δήμου Διονύσου» και λήψη σχετικής απόφασης

Με την υπ αριθ 106/16-4-2014 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου εγκρίθηκε: η διενέργεια της «Προμήθεια ιατρικού & φαρμακευτικού εξοπλισμού για τις αθλητικές εγκαταστάσεις του Δήμου Διονύσου» με την διαγωνιστική διαδικασία του πρόχειρου διαγωνισμού.

Με την υπ' αριθμ. 215/2-6-2014 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής : α) εγκρίθηκε η δαπάνη για την «Προμήθεια ιατρικού & φαρμακευτικού εξοπλισμού για τις αθλητικές εγκαταστάσεις του Δήμου Διονύσου», η διάθεση της πίστωσης ποσού 25.000,00 σε βάρος του Κ.Α: 15.7135.0004 με την ονομασία «Προμήθεια υλικών εξοπλισμού αθλητικών γηπεδικών εγκαταστάσεων, β) εγκρίθηκε η υπ' αριθμ. 11/2014 μελέτη της Τεχνικής Υπηρεσίας και οι όροι διακήρυξης του πρόχειρου διαγωνισμού.

Με την υπ αριθμ. 19829/1353/16.06.2014 Απόφαση Δημάρχου προκηρύχθηκε ο διαγωνισμός για τις 25.06.2014.

Με την υπ' αριθμ. 266/22-7-2014 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, αποφασιστήκατε η επανάληψη του διαγωνισμού με τους ίδιους όρους, στις 20.08.2014.

Την Τετάρτη 20.08.2014 συνήλθε στο Δημοτικό Κατάστημα η Επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισμού (Ε.Δ.Δ.) για την «Προμήθεια ιατρικού & φαρμακευτικού εξοπλισμού για τις αθλητικές εγκαταστάσεις του Δήμου Διονύσου», που συγκροτήθηκε με την υπ' αριθμ. 85/2014 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής, προκειμένου να διενεργήσει τον διαγωνισμό για την ανάδειξη αναδόχου της πιο πάνω προμήθειας,

Κατά την ημερομηνία του διαγωνισμού είχε κατατεθεί εμπρόθεσμα στο πρωτόκολλο του δήμου η εξής προσφορά:

- Η αριθμ. πρωτ. 26602/13.08.2014 προσφορά της εταιρίας «Χαλαμπαλάκης Α.Ε.Β.Ε.».

Η Επιτροπή Διαγωνισμού (ΕΔ) συνέταξε Πρακτικό Νο1 το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας, σύμφωνα με το οποίο τα δικαιολογητικά της ανωτέρω εταιρίας πληρούσε τους όρους της διακήρυξης και έγινε δεκτή.

Στη συνέχεια η επιτροπή προχώρησε στην αποσφράγιση της οικονομικής της προσφοράς και κατέγραψε τις ακόλουθες τιμές:

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣ ΟΤΗΤ Α	ΜΟΝΑΔΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ		ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗΣ Α.Ε.Β.Ε	
				ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ
1	Εξεταστικό κρεβάτι	6	τεμ.	250,00 €	1.500,00 €	246,00	1.476,00
2	Συσκευή παροχής οξυγόνου	6	τεμ.	650,00 €	3.900,00 €	639,60	3.837,60
3	Πτυσσόμενο φορείο μεταφοράς ασθενούς	6	τεμ.	170,00 €	1.020,00 €	166,05	996,30
4	Ιατρικός λαμπτήρας	1	τεμ.	600,00 €	600,00 €	492,00	492,00
5	Φορητός απινιδωτής	6	τεμ.	2.300,00 €	13.800,00 €	2.009,82	12.058,92
6	Κλίβανος αποστείρωσης	1	τεμ.	600,00 €	600,00 €	492,00	492,00
7	Συσκευή αμπού	1	τεμ.	100,00 €	100,00 €	98,40	98,40
8	Πιεσόμετρο	6	τεμ.	50,00 €	300,00 €		
9	Γλωσσοπίεστρα (των 100 τεμαχίων)	6	συσκ.	10,00 €	60,00 €		
10	Νάρθηκας ακινητοποίησης άνω άκρων με αεροθαλάμους	6	τεμ.	40,00 €	240,00 €		
11	Νάρθηκας ακινητοποίησης κάτω άκρων με αεροθαλάμους	6	τεμ.	40,00 €	240,00 €		
12	Νάρθηκας από zimmer	30	τεμ.	10,00 €	300,00 €		
13	Περιλαίμια κολλάρα σκληρά	6	τεμ.	15,00 €	90,00 €		
14	Περιλαίμια κολλάρα μαλακά	6	τεμ.	10,00 €	60,00 €		
15	Αποστειρωμένες λαβίδες	600	τεμ.	0,20 €	120,00 €		
16	Οινόπνευμα 95ο (700ml)	6	τεμ.	45,00 €	270,00 €		
17	Βάμμα ιωδίου (50ml)	6	τεμ.	3,00 €	18,00 €		
18	Οξυζενέ (500ml)	6	τεμ.	3,00 €	18,00 €		
19	Αποστειρωμένες γάζες (15x15)	300	τεμ.	0,20 €	60,00 €		
20	Αποστειρωμένες γάζες αυτοκόλλητες	300	τεμ.	0,40 €	120,00 €		
21	Υδροφιλο βαμβάκι 1Kg	6	τεμ.	8,00 €	48,00 €		
22	Λευκοπλάστ σε ρολό	6	τεμ.	5,00 €	30,00 €		
23	Αποστειρωμένα γάντια μιας χρήσης (ανά ζευγάρι)	300	τεμ.	0,50 €	150,00 €		
24	Ελαστικοί επίδεσμοι	30	τεμ.	3,00 €	90,00 €		

Η προσφερόμενη τιμή αφορά τα είδη από α/α 8-38
ΤΙΜΗ 424,35
ανά ΤΣΑΝΤΑ Α' ΒΟΗΘΕΙΩΝ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣ ΟΤΗΤ Α	ΜΟΝΑΔΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ		ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗΣ Α.Ε.Β.Ε	
				ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ
25	Αυτοκόλλητοι ελαστικοί επίδεσμοι (tensorplast) σε ρολό	6	τεμ.	15,00 €	90,00 €		
26	Αιμοστατικές γάζες	30	τεμ.	7,00 €	210,00 €		
27	Αιμοστατικός επίδεσμος αποστειρωμένος	30	τεμ.	3,00 €	90,00 €		
28	Αμμωνία σε stick	6	τεμ.	3,00 €	18,00 €		
29	Σύριγγες μιας χρήσης	30	τεμ.	0,30 €	9,00 €		
30	DEPON 500mg 20 tbl	6	τεμ.	0,65 €	3,90 €		
31	POSTAN 500mg 15 tbl	6	τεμ.	2,10 €	12,60 €		
32	MESULID 100mg 30 tbl	6	τεμ.	4,40 €	26,40 €		
33	ASPIRIN 500mg 12 tbl	6	τεμ.	2,85 €	17,10 €		
34	PANADOL EXTRA 12 tbl	6	τεμ.	1,35 €	8,10 €		
35	ZIRTEK 10mg 20tbl	6	τεμ.	4,70 €	28,20 €		
36	BETADINE SOLUTION 240ml	6	τεμ.	2,90 €	17,40 €		
37	Ράμματα	60	τεμ.	2,00 €	120,00 €		
38	Παγοκύστες	30	τεμ.	4,00 €	120,00 €		
	ΣΥΝΟΛΟ ΑΠΌ 8-38				2.984,70 €		2.546,10
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				24.504,70 €		21.997,32 €

Το Πρακτικό Νο1 κοινοποιήθηκε στο συμμετέχοντα με το αριθμ. Πρωτ. 26894/21.08.2014 έγγραφο.

Κατόπιν των ανωτέρω και λαμβάνοντας υπ' όψιν τις διατάξεις του ΕΚΠΟΤΑ και το άρθρο 72 του Ν.3852/2010, προτείνεται:

1.-Η έγκριση του από 20-08-2014 Πρακτικού Νο1 της επιτροπής διενέργειας διαγωνισμού και αξιολόγησης.

2.- Τη κατακύρωση του διαγωνισμού στην εταιρία «**ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗΣ Α.Ε.Β.Ε**» (**Ha Med**), με ΑΦΜ 094313759, αντί του συνολικού ποσού των €21.997,32 συμπεριλαμβανομένου του αναλογούν ΦΠΑ.

Συν. Το από 20-08-2014 Πρακτικό Νο1 του εν λόγω διαγωνισμού

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΛΑΦΑΤΕΛΗΣ



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ**

Άγιος Στέφανος, 20-08-2014

Ταχ. Λεωφ. Μαραθώνος 29 & Αθ.
Δ/νση: Διάκου
Τ.Κ.: 145 65 Άγιος Στέφανος
Τηλέφωνο 2132030600
:
Αριθ. Fax: 2132030630

ΠΡΑΚΤΙΚΟ Νο1

της Επιτροπής Διαγωνισμού, που συστήθηκε σύμφωνα με την αριθ. 85/2014 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Διονύσου, για την «Προμήθεια ιατρικού και φαρμακευτικού εξοπλισμού για τις αθλητικές εγκαταστάσεις του Δήμου» συνολικής δαπάνης 24.504,70 με ΦΠΑ.

Στο Δημαρχείο του Δήμου Διονύσου, συνήλθε σήμερα 20 Αυγούστου 2014, ημέρα Τετάρτη και ώρα 9:30, σε συνεδρίαση η Επιτροπή Διαγωνισμού για τον επαναληπτικό διαγωνισμό της ανωτέρω προμήθειας, ύστερα από την αριθ. 24907/25-07-2014 έγγραφη πρόσκληση του Δημάρχου, αποτελούμενη από τους:

Αναγνωστοπούλου Παναγιώτα , υπάλληλο του Δήμου, ως Πρόεδρο
Βορριά Μαρία, υπάλληλο του Δήμου, ως Μέλος
Μπιτάκου Χρυσούλα , υπάλληλο του Δήμου, ως Αναπληρωματικό Μέλος

Η Επιτροπή αφού έλαβε υπ' όψιν της όλα τα στοιχεία του φακέλου για τη διεξαγωγή της ανωτέρω δημοπρασίας καθώς και τους όρους της υπ' αριθμ πρωτ 24900/1667/25-7-2014 διακήρυξης και αφού ήρθε η ώρα έναρξης, κάλεσε τους ενδιαφερομένους να προσέλθουν για να παραδώσουν τις προσφορές τους.

Εντός του χρόνου διενέργειας του διαγωνισμού δε προσήλθε κανείς .

Στο πρωτόκολλο της υπηρεσίας κατατέθηκε εμπρόθεσμα η εξής προσφορά :

- ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗΣ Α.Ε.Β.Ε (Ha Med) με Αριθμ Πρωτ 26602/13-08-2014

Παρελθούσης της ώρας επίδοσης των προσφορών και μη υπάρχοντος άλλου ενδιαφερομένου, η Επιτροπή κλείνει το διαγωνισμό στο σημείο αυτό και προχωράει στον έλεγχο των δικαιολογητικών συμμετοχής της εταιρείας ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗΣ Α.Ε.Β.Ε (Ha Med). Από τον έλεγχο των διαπιστώθηκε ότι προσκομίστηκαν όλα τα ζητούμενα δικαιολογητικά. Η δε Τεχνική Προσφορά ήταν σύμφωνη με τις Τεχνικές Προδιαγραφές της διακήρυξης .

Κατά συνέπεια κρίνεται δεκτή η προσφορά και η Επιτροπή προχωρεί στην αποσφράγιση της οικονομικής προσφοράς η οποία καταχωρήθηκε στον παρακάτω πίνακα :

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣ ΟΤΗΤ Α	ΜΟΝΑΔΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ		ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗΣ Α.Ε.Β.Ε	
				ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ
1	Εξεταστικό κρεβάτι	6	τεμ.	250,00 €	1.500,00 €	246,00	1.476,00
2	Συσκευή παροχής οξυγόνου	6	τεμ.	650,00 €	3.900,00 €	639,60	3.837,60
3	Πτυσσόμενο φορείο μεταφοράς ασθενούς	6	τεμ.	170,00 €	1.020,00 €	166,05	996,30
4	Ιατρικός λαμπτήρας	1	τεμ.	600,00 €	600,00 €	492,00	492,00
5	Φορητός απινιδωτής	6	τεμ.	2.300,00 €	13.800,00 €	2.009,82	12.058,92
6	Κλίβανος αποστείρωσης	1	τεμ.	600,00 €	600,00 €	492,00	492,00
7	Συσκευή αμπού	1	τεμ.	100,00 €	100,00 €	98,40	98,40
8	Πιεσόμετρο	6	τεμ.	50,00 €	300,00 €		
9	Γλωσσοπίεστρα (των 100 τεμαχίων)	6	συσκ.	10,00 €	60,00 €		
10	Νάρθηκας ακινητοποίησης άνω άκρων με αεροθαλάμους	6	τεμ.	40,00 €	240,00 €		
11	Νάρθηκας ακινητοποίησης κάτω άκρων με αεροθαλάμους	6	τεμ.	40,00 €	240,00 €		
12	Νάρθηκες από zimmer	30	τεμ.	10,00 €	300,00 €		
13	Περιλαίμια κολλάρα σκληρά	6	τεμ.	15,00 €	90,00 €		
14	Περιλαίμια κολλάρα μαλακά	6	τεμ.	10,00 €	60,00 €		
15	Αποστειρωμένες λαβίδες	600	τεμ.	0,20 €	120,00 €		
16	Οινόπνευμα 95ο (700ml)	6	τεμ.	45,00 €	270,00 €		
17	Βάμμα ιωδίου (50ml)	6	τεμ.	3,00 €	18,00 €		
18	Οξυζενέ (500ml)	6	τεμ.	3,00 €	18,00 €		
19	Αποστειρωμένες γάζες (15x15)	300	τεμ.	0,20 €	60,00 €		
20	Αποστειρωμένες γάζες αυτοκόλλητες	300	τεμ.	0,40 €	120,00 €		
21	Υδρόφιλο βαμβάκι 1Kg	6	τεμ.	8,00 €	48,00 €		
22	Λευκοπλάστ σε ρολό	6	τεμ.	5,00 €	30,00 €		
23	Αποστειρωμένα γάντια μιας χρήσης (ανά ζευγάρι)	300	τεμ.	0,50 €	150,00 €		
24	Ελαστικοί επίδεσμοι	30	τεμ.	3,00 €	90,00 €		
25	Αυτοκόλλητοι ελαστικοί επίδεσμοι (tensorplast) σε ρολό	6	τεμ.	15,00 €	90,00 €		
26	Αιμοστατικές γάζες	30	τεμ.	7,00 €	210,00 €		
27	Αιμοστατικός επίδεσμος αποστειρωμένος	30	τεμ.	3,00 €	90,00 €		
28	Αμμωνία σε stick	6	τεμ.	3,00 €	18,00 €		

Η
προσφερόμενη
τιμή αφορά τα
είδη από
α/α 8-38
ΤΙΜΗ 424,35
ανά ΤΣΑΝΤΑ
Α' ΒΟΗΘΕΙΩΝ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣ ΟΤΗΤ Α	ΜΟΝΑΔΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ		ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗΣ Α.Ε.Β.Ε	
				ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ
29	Σύριγγες μιας χρήσης	30	τεμ.	0,30 €	9,00 €		
30	DEPON 500mg 20 tbl	6	τεμ.	0,65 €	3,90 €		
31	POSTAN 500mg 15 tbl	6	τεμ.	2,10 €	12,60 €		
32	MESULID 100mg 30 tbl	6	τεμ.	4,40 €	26,40 €		
33	ASPIRIN 500mg 12 tbl	6	τεμ.	2,85 €	17,10 €		
34	PANADOL EXTRA 12 tbl	6	τεμ.	1,35 €	8,10 €		
35	ZIRTEK 10mg 20tbl	6	τεμ.	4,70 €	28,20 €		
36	BETADINE SOLUTION 240ml	6	τεμ.	2,90 €	17,40 €		
37	Ράμματα	60	τεμ.	2,00 €	120,00 €		
38	Παγοκύστες	30	τεμ.	4,00 €	120,00 €		
	ΣΥΝΟΛΟ ΑΠΟ 8-38				2.984,70 €		2.546,10
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				24.504,70 €		21.997,32 €

Η επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη:

- 1) την προσφορά του προμηθευτή, τις έγγραφες διευκρινήσεις που δόθηκαν από τον προμηθευτή
- 2) τα άρθρα 9, 12, 15, και 23 του ΕΚΠΟΤΑ
- 3) τις διατάξεις της παρ 1 του άρθρου 209 του ΔΚΚ Ν3463/09

προτείνει προς την **Οικονομική Επιτροπή** την κατακύρωση της προμήθειας στην εταιρεία **ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗΣ Α.Ε.Β.Ε (Ha Med)**

Στο σημείο αυτό η Επιτροπή κλείνει το παρόν πρακτικό

Το παρόν συντάχθηκε και υπογράφηκε σε τρία (3) αντίγραφα.

Ο Πρόεδρος
Αναγνωστοπούλου Παναγιώτα

Τα Μέλη
Βορριά Μαρία

Μπιτάκου Χρυσούλα

Συνημμένα: Πίνακας 1 Συμμετεχόντων
Πίνακας 2 Δικαιολογητικών Συμμετοχής